PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE URUARÁ

CNPJ nº 23.041.049/0001-98

Av. Perimetral Norte, S/Nº Bairro Centro de Uruará-Pará - Fone: (93) 3532-1267 / 1956
CEP nº 68.140-000 – Uruará/PA

E-mail: cmucamara@yahoo.com.br

ATA DE JULGAMENTO DE PROPOSTA E DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO REFERENTE

AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 2016-00008 – CMU

Aos vinte e nove dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e dezesseis (29/02/2016), às

11:30hs, na sede do Poder Legislativo, sito a Avenida Perimetral Norte, s/nº , Bairro Centro de

Uruará estado do Pará, a Pregoeira e Equipe de Apoio designada pela Portaria nº 001/2016 de

04 de janeiro de 2016 com os seguintes membros: Selma Hausser-Pregoeira, João Martins

Rui e Marizete Debiasi-Equipe de Apoio, reuniram-se em sessão pública para dirigir e realizar

o Processo Licitatório Pregão Presencial nº 2016-00008 tipo menor preço por lote. O presente

pregão tem por objeto a contratação de empresa para fornecimento de Passagens

Terrestres Intermunicipal para atender a Câmara Municipal de Uruará-CMU, conforme

especificações e condições constantes no Edital e seus Anexos. A pregoeira e equipe de

apoio inicia os trabalhos, e constatou que nenhum interessado fez a retirada do edital ou

compareceu a sessão de licitação e DECLARA O PROCESSO LICITATÓRIO DESERTO.

Nada mais havendo a tratar, lavrou-se a presente ata que foi lida e assinada por todos os

presentes.

Selma Hausser                   João Martins Rui            Marizete Debiasi
  Pregoeira              Equipe de Apoio      Equipe de Apoio

		2016-03-01T08:31:30-0300